Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02176/2023                                    DE: 21/07/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

ADRIANA TERESA NUNES DA CUNHA CARNEVALE, Matrícula 136101/2, RG 3******1, para exercer o Cargo em
Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o)
DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO E EDUCAÇÃO PARA O TRÂNSITO, da (o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

ANA CLARA VERGINASSI SALDANHA PIMENTA, Matrícula 327002/2, RG 3******4, para exercer o Cargo em Comissão
de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE
IMPLEMENTACAO E ACOMPANHAMENTO, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir
de 03/07/2023.

ANA FERNANDA OJEDA MOREIRA, Matrícula 298329/5, RG 2******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) SUPERINTENDENCIA DE ARTICULACAO
INSTITUCIONAL E PARCERIAS PARA GARANTIA DE DIREITOS, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL
CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

BRUNO SOARES DE AMORIM, Matrícula 319780/3, RG 1******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE APOIO LOGISTICO, da (o)
SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

CLAUDIA LEMES DE MORAES, Matrícula 83916/5, RG 2******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) SUPERINTENDENCIA DE ARTICULACAO
INSTITUCIONAL E PARCERIAS PARA GARANTIA DE DIREITOS, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL
CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

DOUGLAS LOURIVAL DIAS DA SILVA, Matrícula 292417/4, RG 2******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE APOIO LOGISTICO,
da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

EDIMILSON ARGEMIRO GALVAN FILHO, Matrícula 292418/4, RG 1******0, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

ELIANA CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA, Matrícula 60002/2, RG 2******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) SUPERINTENDENCIA DE
ARTICULACAO INSTITUCIONAL E PARCERIAS PARA GARANTIA DE DIREITOS, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE
ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

GUSTAVO DE ARRUDA SIQUEIRA RADI, Matrícula 322237/2, RG 2******8, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) SUPERINTENDENCIA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de
03/07/2023.

LILLIAN BORGES PASSARELLI BONIFACIO, Matrícula 296388/3, RG 1******1, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) COORDENADORIA DE GESTÃO DO
CADASTRO ÚNICO E PROGRAMAS DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA FEDERAL, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE
ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 12/07/2023.

LUCIANO MARCHI DE SOUZA, Matrícula 262383/4, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) SUPERINTENDENCIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

MARCOS KOPPENHAGEN WAMZER, Matrícula 239458/3, RG 0******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) SUPERINTENDENCIA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de
03/07/2023.

MARIKEL ALVES MAGALHAES, Matrícula 296633/3, RG 1******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE APOIO LOGISTICO, da (o)

SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

MARLON SANTOS DE SOUZA, Matrícula 288817/2, RG 9******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
EDUCACIONAL, da (o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

PATRICIA SOARES DUARTE, Matrícula 252665/1, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO,
da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 03/07/2023.

PHELIPE MARCEL SILVA DE CAMPOS, Matrícula 228846/1, RG 1******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA,
da (o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

RENATO DA SILVA BEZERRA, Matrícula 290799/2, RG 1******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de CHEFE DE UNIDADE III, da (o) UNIDADE DE FISCALIZAÇÃO DE CREDENCIADOS,
da (o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

ROBSON ROCHA DOS SANTOS, Matrícula 231782/1, RG 1******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) GABINETE DO SECRETARIO DE
ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a
partir de 03/07/2023.

RUBIA CRISTINA LIMA DA SILVA, Matrícula 214103/10, RG 1******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTÃO DO CADASTRO
ÚNICO E PROGRAMAS DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA FEDERAL, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST
SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

RUYTTER MIRANDA DE ALMEIDA, Matrícula 225731/1, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA DE EXAMES TEÓRICOS, da (o)
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

SANDRA MARIA ALVES GUIRRA, Matrícula 78447/17, RG 0******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) COORDENADORIA DE GESTÃO DO CADASTRO
ÚNICO E PROGRAMAS DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA FEDERAL, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST
SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

THIAGO CAMPELO DA SILVA, Matrícula 294231/2, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) NUCLEO DE GESTAO ESTRATEGICA PARA
RESULTADOS, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

YAN TAYLLOR CAMARGO MOTTA, Matrícula 265452/1, RG 1******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA DE PROTOCOLO E ARQUIVO, da (o)
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6820b31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6820b31

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial